
令和元年度政務活動費 《牧政会》
(令和2年1月10日～）

1 31 交付（10名分） 1,332,258 1,332,258

2 4 資料作成費 パソコン　２台 220,000 1,112,258

2 20 資料購入費 現行自治六法　追録代 2,640 1,109,618

2 27 研究研修費 議員研修会　講師謝礼 50,371 1,059,247

2 27 研究研修費 議員研修会　講師昼食代 550 1,058,697

2 28 資料作成費 タックインデックスカラー、インクボトル 6,290 1,052,407

3 6 資料購入費
書籍「土地評価に関する建築基準法・
都市計画法コンパクトブック」

2,640 1,049,767

3 6 資料購入費 書籍「現行　都市計画六法」 61,600 988,167

3 6 資料購入費
書籍「やさしい公営企業会計」、「コン
パクトシティ実践ガイド」、「自治体経営
監査マニュアル」

8,855 979,312

3 6 資料作成費 スティックのり　6本 1,012 978,300

3 9 資料購入費 書籍「日本の地方議会」10冊 9,460 968,840

3 10 資料作成費 コピー用紙　1箱 2,078 966,762

3 11 資料購入費
書籍「実務問答　土地区画整理」、「開
発許可質疑応答集」、「都市計画法の
運用Q＆A」

47,300 919,462

3 25 精算戻し入れ 919,462 0
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